

N°	Désignation	Unité	Quantité totale	PU €	Total TTC €
1	Tiny-house	u	3	40 000,00 €	120 000,00 €
	Total				120 000,00 €
2	Travaux préliminaires				
2.1	Installation de chantier et signalisation	ens			600,00 €
2.2	Fouilles pour lantation d'arbres	u	20	60,00 €	1 200,00 €
	Total				1 800,00 €
3	Phytoépuration		60		
3.1	Pose		1	4 000,00 €	4 000,00 €
	Matériaux				0,00 €
3.2	Gravillon (6 à 12mn)	kg	60	1,00 €	60,00 €
3.3	Gravier (20 à 40mn)	kg	60	1,00 €	60,00 €
3.4	Sable silicieux lavé	kg	60	50,00 €	3 000,00 €
3.5	Géotextile	m ²	60	2,00 €	120,00 €
3.6	Bâche EPDM	m ²		8,00 €	
3.7	Tuyaux PVC	m		5,00 €	
3.8	Raccords	u			
3.9	Drains	m		200,00 €	
3.10	Regards	u	2		
3.11	Vannes	u	2		
3.12	Passe-paroie	u	2		
3.13	Plantes	u			
	Total				7 240,00 €
4	Alimentation eau (canalisation)				
4.1	Réservoir		3	820,00 €	2 460,00 €

4.2	Raccord eau potable public			ND		
	Total					2 460,00 €
	5 Revêtement du sol					
5.1	Pose	m ²	470	100,00 €		47 000,00 €
5.2	Parking					
	Couche de fondation	m ²	86	15,00 €		1 290,00 €
	Couche de surface	m ²	86	10,00 €		860,00 €
	Géotextile	m ²	86	2,00 €		172,00 €
	Dalles stabilisatrices	m ²	86	25,00 €		2 150,00 €
	Graviers	m ²	86	1,00 €		86,00 €
5.3	Allée (graviers)	m ²	384	1,00 €		384,00 €
5.4	Allée (bois)	m ²	100	20,00 €		2 000,00 €
5.5	Gazon	m ²	1000	15,00 €		15 000,00 €
	Total					68 942,00 €
	6 Végétaux					0,00 €
6.1	Haie laurier sauce	u	70	10,00 €		700,00 €
6.2	Haie troene	u	70	5,00 €		350,00 €
6.3	Haie eleagnus	u	70	4,00 €		280,00 €
6.4	Catalpa	u	7	60,00 €		420,00 €
6.5	Alisier	u	7	60,00 €		420,00 €
6.6	Aulne	u	6	60,00 €		360,00 €
	Total					2 530,00 €
	7 Pont	u	1	ND sur devis		ND sur devis
	Total					0,00 €
	8 Mobilier et signalisation					
8.1	Poubelle noire	u	1	294,00 €		294,00 €
8.2	Poubelle jaune	u	1	290,00 €		290,00 €

8.3	Cache conteneur	u	1	460,00 €	460,00 €
8.4	Compost	u	2	80,00 €	160,00 €
8.5	Abris vélo bois	u	1	1 960,00 €	1 960,00 €
8.6	Support vélo	u	1	270,00 €	270,00 €
8.7	Panneau place PMR	u	1	80,00 €	80,00 €
8.8	Panneau propriété privée	u	1	30,00 €	30,00 €
8.9	Boite aux lettres 4 cases	u	1	349,00 €	349,00 €
8.10	Réverbère	u	12	360,00 €	4 320,00 €
8.11	Borne lumineuse (détecteur de mouvement)	u	12	100,00 €	1 200,00 €
8.12	Banc	u	2	150,00 €	300,00 €
	Total				9 713,00 €
	9 Acquisition				
	Parcelle (en zone non-constructible)	m ²	40000*	7,00 €	280 000,00 €
OU	Parcelle (en zone constructible, U)	m ²	40000	21,00 €	840 000,00 €
	Total				280 000,00 €
Total					492 685,00 €

tiny compris

* la superficie totale de la parcelle (4 hectares) n'est pas nécessaire dans le cadre de notre projet